

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 83839163

Data publicarii 19.06.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.463,35 RON - 1.463,35 RON

Descriere: COLIER CU SURUB 60-63MM 8 X 6.72 = 53.78 COLIER CU SURUB 63-68MM 4 X 13.45 = 53.78
CURBA KGB 160X45 1 X 21.01 = 21.01 TEAVA CANALIZARE KGEM 110/1M 1 X 13.45 = 13.45
REDUCTIE KGR 160/110 1 X 11.76 = 11.76 DISC FLEX 125X1.5 2 X 4.20 = 8.40 CURBA KGB
160X45 1 X 21.01 = 21.01 MUFA KGU FI160 1 X 15.97 = 15.97 SPUMA POLIURETANICA MAN
700ML 1 X 16.39 = 16.39 TEAVA RECT 60X40X2 0.5 X 84.87 = 42.44 TIJA FILETATA M16 2 X
15.13 = 30.25 SAIBA PLATA M16 4 X 1.26 = 5.04 SET DE DALTI SDS PLUS ECO 1 X 53.78 =
53.78 COADA TARNACOP 950MM 2 X 18.49 = 36.97 COT PVC 110X90 2 X 5.88 = 11.76 COT
PVC 110X45 2 X 5.46 = 10.92 TEAVA SCURGERE PVC 110/2M 4 X 23.53 = 94.12 ELECTROD
BAZIC 3.2X350MM 112 X 1.01 = 112.94 ELECTROD 3.2X350MM 141 X 0.84 = 118.49 FOLIE
PVC 8.2M 6 X 29.41 = 176.47 FOLIE PVC 4M 5 X 4.20 = 21.01 MANUSA LABSTAR L/9" 3 X
10.08 = 30.25 TUB PEHD APA D20 PN10 SDR17 5 X 2.10 = 10.50 MUFA KGU FI125 2 X 9.24 =
18.49 TEAVA CANALIZARE KGEM 125/1M 1 X 16.81 = 16.81 DISC FLEX 125X1.6 20 X 4.20 =
84.03 TUB PVC CABLU FI20 6 X 2.94 = 17.65 CLEME PT LEGATURI 20 X 1.68 = 33.61 COT PVC
FI 20 8 X 1.01 = 8.07 MUFA PVC 20 8 X 0.59 = 4.71 DIBLU 8 EURONARCIS 20 X 0.34 = 6.72
SURUB LEMN 4.5X50 20 X 0.17 = 3.36 SPUMA POLIURETANICA MAN 700ML 2 X 16.39 = 32.77
MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR8 12 X 5.88 = 70.59 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR10 24
X 5.88 = 141.18 COLIER FURTUN 50-70MM 675711 3 X 1.68 = 5.04 COLIER FURTUN 70-90MM
675712 3 X 1.68 = 5.04 DISC FLEX 125X1.5 5 X 4.20 = 21.01 CONECTOR 16X1/2FE 1 X 7.14 =